

Årsredovisning
för
Varadero Utveckling AB
556611-7056

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Carlsson, Styrelseledamot
2024-09-10

Styrelsen för Varadero Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Varadero Utveckling AB startade sin verksamhet 2001. Bolaget bedriver utvecklings- och konsultverksamhet inom byggmaterielbranschen, behjälplig vid tillståndsansökan av bergtäkter samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 637	408	445	319
Resultat efter finansiella poster	1 267	62	132	247
Soliditet (%)	81	88	90	92

Nettoomsättningen har ökat med 302% i jämförelse med föregående år. Under året har bolaget kommit överens om en förlikning med en av sina kunder för att avsluta ett uppdragsavtal i förtid. En större ersättning har därvid utbetalats till bolaget i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	739 186	63 641	922 827
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-366 359	-63 641	-430 000
Beslut om utdelning vid extra bolagsstämma 2024-01-22			-204 000		-204 000
Årets resultat				753 332	753 332
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	168 827	753 332	1 042 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 827
årets vinst	753 332
	922 159

disponeras så att i ny räkning överföres	922 159
	922 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 637 262	407 509
Övriga rörelseintäkter		1 737	2 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 638 999	409 544
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-203 538	-186 537
Personalkostnader	2	-164 248	-158 714
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 857	-25 857
Summa rörelsekostnader		-393 643	-371 108
Rörelseresultat		1 245 356	38 436
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 075	23 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	0
Summa finansiella poster		22 072	23 940
Resultat efter finansiella poster		1 267 428	62 376
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-318 000	13 000
Förändring av överavskrivningar		3 672	3 051
Summa bokslutsdispositioner		-314 328	16 051
Resultat före skatt		953 100	78 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 768	-14 786
Årets resultat		753 332	63 641

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	68 715	94 572
Konst	4	34 068	34 068
Summa materiella anläggningstillgångar		102 783	128 640

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 557 251	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 557 251	0

Summa anläggningstillgångar

1 660 034

128 640

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	23 111
Övriga fordringar		0	7 203
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 102	5 775
Summa kortfristiga fordringar		6 102	44 489

Kassa och bank

Bank		163 303	1 092 638
Summa kassa och bank		163 303	1 092 638

Summa omsättningstillgångar

169 405

1 137 127

SUMMA TILLGÅNGAR

1 829 439

1 265 767

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 827

739 185

Årets resultat

753 332

63 641

Summa fritt eget kapital

922 159

802 826

Summa eget kapital

1 042 159

922 826

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

202 000

Ackumulerade överavskrivningar

37 687

41 359

Summa obeskattade reserver

557 687

243 359

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 838

0

Skatteskulder

163 534

0

Övriga skulder

25 526

64 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 695

34 695

Summa kortfristiga skulder

229 593

99 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 829 439

1 265 767

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5-6 år
Konst	-

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 141	160 141
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 141	160 141
Ingående avskrivningar	-65 569	-39 712
Årets avskrivningar	-25 857	-25 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 426	-65 569
Utgående redovisat värde	68 715	94 572

Not 4 Konst

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	34 068	34 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 068	34 068
Utgående redovisat värde	34 068	34 068

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Inköp	1 557 251	0
Försäljningar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 557 251	0
Utgående redovisat värde	1 557 251	0

Not 6 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av

Lars Kristoffersson, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Kungsbacka 2024-09-06

Hans Carlsson
Hans Carlsson